
UCHWAŁA NR LV/429/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta
Świnoujście na lata 2014 – 2020”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r.  poz.594; zm. poz.645 i  poz.1318 oraz z 2014r.,  poz.379),  Rada Miasta
Świnoujście uchwala, co następuje: 

     §1. Przyjmuje się „Wieloletnie Strategiczne Programy Operacyjne Miasta Świnoujście na
lata 2014 – 2020” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

     §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                 Paweł Sujka



U Z A S A D N I E N I E

Wieloletnie  Strategiczne  Programy  Operacyjne  Miasta  Świnoujście  na  lata  2014-
2020  /  WSPO  /  są  dokumentem  określającym  szczegółowe  zadania,  których  realizacja
pozwoli osiągnąć cele strategiczne określone w Strategii Miasta Świnoujście na lata 2014-
2020 przyjęte Uchwałą Rady Miasta Nr XLIV/354/2013 w dniu 24 października 2013r.

WSPO  pozwala  na  długofalowe  i  racjonalne  zaplanowanie  wydatków  miasta  w
obszarach inwestycji i zadań społecznych. Programy są ściśle związane z prognozą finansową
i są istotne przy ubieganiu się  miasta  o dofinansowanie realizacji zadań ze środków Unii
Europejskiej w perspektywie do roku 2020.

Programy  opracował  Zespół  Koordynacyjny  powołany  przez  Prezydenta  Miasta
Świnoujście  do  przygotowania  Wieloletnich  Strategicznych  Programów  Operacyjnych
wrażających  Strategię  Rozwoju  Miasta  Świnoujście  na  lata  2014-2020  Zarządzeniem  nr
735/2013 z dnia 29 listopada 2013r. 

Wieloletnie  Strategiczne  Programy Operacyjne  uwzględniają  wnioski  z  konsultacji
społecznych  prowadzonych  z  przedstawicielami  przedsiębiorców,  branży turystycznej,  rad
osiedli i mieszkańców oraz radnych Rady Miasta w okresie od marca do czerwca br.

Zdolność  finansowa  realizacji  zadań  ujętych  w  Wieloletnich  Strategicznych
Programach Operacyjnych określona została w Wieloletnim Planie Finansowym Miasta na
lata 2014-2028.      


